Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Con mit Garantie und Vertrauen. Anfrage EKMG250ETD102MJ20S: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EKMG250ETD102MJ20S Details PDF
EKMG250ETD102MJ20S
Hersteller-Teilenummer: EKMG250ETD102MJ20S
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 1000UF 20% 25V RADIAL
Datenblätter: EKMG250ETD102MJ20S.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1391 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EKMG250ETD102MJ20S
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 1000UF 20% 25V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 1391 pcs Stock
Serie KMG
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.394" Dia (10.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.846" (21.50mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 25V
Kapazität 1000µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 680mA @ 120Hz
Verpackung Bulk
EKMG250ETD331MHB5D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 330UF 20% 25V
RADIAL
EKMG250ETD471MJC5S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 470UF 20% 25V
RADIAL
EKMG250ETC470ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 47UF 20% 25V
RADIAL
EKMG250ETE222MK25S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 2200UF 20% 25V
RADIAL
EKMG250ETC101MF11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 100UF 20% 25V
RADIAL
EKMG250ETD470ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 47UF 20% 25V
RADIAL
EKMG250EMC471MJC5S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 470UF 20% 25V
RADIAL
EKMG250ETS332ML25S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 3300UF 20% 25V
RADIAL
12063C334KAT2A 6MBP150RA060-01 A1015-Y-TOS AD22057R AIC1680N-22CUTR
AOTF3N50 ATF16V8BQL-15JC B72714A5170S160 BLF6G10-135RN BZX585-C18/DG
DS1708REPA EKMC1601111 EKMC1603111 EKME500ELL1R0ME11D EKMG100ELL331MF11D
EKMG101ELL4R7ME11D EKMG350ELL470ME11D EKMG500ELL100ME11D EKMG630ELL100ME11D EKMG6R3ELL102MHB5D
FARM2T23 FESB8ATHE3 FP35R12KT4-B11 FRS300DA50 G120N04A
GRM188R71H123JA01D HVC300BTRU ISL6549IBZ-T IXTP76N075T LCMXO256C-5TN100C-4I
LD06SC101KAB1A LE9520SDDTC LTA124EUBFS8TL M50FW040K5G MAX15462CATA+T
MAX7316ATE+T MG150J18S11 MNR14E0ABJ330 NCP380HMU10AATBG P095RH12
RJ0805-1.8K S-8233ALFT-TB-G SI2331DS-T1-GE3 ST62T53BB6 STTH8R06D
TD62783AP TLV2462CDGKR UMK105CG0R5BV-F VI-ANN-CQ WG12026R27